
ZAMÓWIENIA powyżej 30 tyś EURO

ZAMÓWIENIA powyżej 30 tyś EURO

 XML  
Przebudowa drogi dz. nr ewid. 920 w km 0+005 - 0+995 w miejscowości Hnatkowice

ZMIANY:

2019-06-18 11:23:44: Dodano plik Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.pdf

2019-06-03 15:05:42: Dodano plik powiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

Więcej >>>
2019-04-25 10:33:03: Dodano plik Informacjia z otwarcia ofert.pdf

2019-04-09 15:07:38: Dodano plik SIWZ.pdf

2019-04-09 15:07:37: Dodano plik Ogłoszenie o zamówieniu.pdf

2019-04-09 14:54:34: Dodano plik Załącznik nr1 do SIWZ wzor oferty.doc

2019-04-09 14:54:34: Dodano plik Załącznik Nr 7 do SIWZ oświadczenie w sprawie klauzuli informacyjnej.doc

2019-04-09 14:54:34: Dodano plik Załącznik Nr 6 wykaz robót budowlanych.doc

2019-04-09 14:54:34: Dodano plik Załącznik Nr 5 do SIWZ Przedmiar robót.pdf

2019-04-09 14:54:34: Dodano plik Załącznik nr 4 do SIWZ projekt umowy.pdf

2019-04-09 14:54:34: Dodano plik Załącznik nr 3 do SIWZ oswiadczenie grupa kapitałowa.doc

2019-04-09 14:54:34: Dodano plik Załącznik Nr 2 do SIWZ oświadczenie wykonawcy.doc

2019-04-09 14:54:34: Dodano plik Dokumentacja projektowa.rar

Przebudowa drogi dz. nr ewid. 920 w km 0+005 - 0+995 w miejscowości Hnatkowice 

Data składania ofert:
2019-04-24 09:00:00

Data wpłaty wadium:
2019-04-24 09:00:00

Podmiot publikujący Urząd Gminy Orły
Wytworzył Szczygieł Robert UG ORŁY 2019-04-09 14:54:00
Publikujący Piotr Koszykowski 2019-04-09 14:54:00

Modyfikował(a) Piotr Koszykowski 2019-06-18 11:23:44
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Dokumentacja projektowa 16.57 MB

2. Załącznik Nr 2 do SIWZ oświadczenie wykonawcy 52.00 Kb

3. Załącznik nr 3 do SIWZ oswiadczenie grupa kapitałowa 34.50 Kb

4. Załącznik nr 4 do SIWZ projekt umowy 298.32 Kb

5. Załącznik Nr 5 do SIWZ Przedmiar robót 271.78 Kb

6. Załącznik Nr 6 wykaz robót budowlanych 36.00 Kb

7. Załącznik Nr 7 do SIWZ oświadczenie w sprawie klauzuli informacyjnej 26.00 Kb

8. Załącznik nr1 do SIWZ wzor oferty 43.50 Kb

9. Ogłoszenie o zamówieniu 4.65 MB

10. SIWZ 11.36 MB

11. Informacjia z otwarcia ofert 451.93 Kb

12. powiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 1.13 MB

13. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 1.09 MB

http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-722-602&amp;printXML=true
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7929-T2fFgm9zemVuaWUgbyB1ZHppZWxlbml1IHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7905-cG93aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7757-SW5mb3JtYWNqaWEgeiBvdHdhcmNpYSBvZmVydC5wZGY=
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7740-U0lXWi5wZGY=
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7739-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7726-WmHFgsSFY3puaWsgbnIxIGRvIFNJV1ogd3pvciBvZmVydHkuZG9j
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7725-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNyBkbyBTSVdaIG/Fm3dpYWRjemVuaWUgdyBzcHJhd2llIGtsYXV6dWxpIGluZm9ybWFjeWpuZWouZG9j
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7724-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNiB3eWtheiByb2LDs3QgYnVkb3dsYW55Y2guZG9j
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7723-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNSBkbyBTSVdaIFByemVkbWlhciByb2LDs3QucGRm
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7722-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNCBkbyBTSVdaIHByb2pla3QgdW1vd3kucGRm
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7721-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMyBkbyBTSVdaIG9zd2lhZGN6ZW5pZSBncnVwYSBrYXBpdGHFgm93YS5kb2M=
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7720-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgMiBkbyBTSVdaIG/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2N5LmRvYw==
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7719-RG9rdW1lbnRhY2phIHByb2pla3Rvd2EucmFy
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7719-RG9rdW1lbnRhY2phIHByb2pla3Rvd2EucmFy
"http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7720-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgMiBkbyBTSVdaIG/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2N5LmRvYw==" onclick="
"http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7721-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMyBkbyBTSVdaIG9zd2lhZGN6ZW5pZSBncnVwYSBrYXBpdGHFgm93YS5kb2M=" onclick="
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7722-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNCBkbyBTSVdaIHByb2pla3QgdW1vd3kucGRm
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7723-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNSBkbyBTSVdaIFByemVkbWlhciByb2LDs3QucGRm
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7724-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNiB3eWtheiByb2LDs3QgYnVkb3dsYW55Y2guZG9j
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7725-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNyBkbyBTSVdaIG/Fm3dpYWRjemVuaWUgdyBzcHJhd2llIGtsYXV6dWxpIGluZm9ybWFjeWpuZWouZG9j
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7726-WmHFgsSFY3puaWsgbnIxIGRvIFNJV1ogd3pvciBvZmVydHkuZG9j
"http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7739-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7740-U0lXWi5wZGY=" onclick="
"http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7757-SW5mb3JtYWNqaWEgeiBvdHdhcmNpYSBvZmVydC5wZGY=" onclick="
"http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7905-cG93aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
"http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7929-T2fFgm9zemVuaWUgbyB1ZHppZWxlbml1IHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==" onclick="


ZAMÓWIENIA powyżej 30 tyś EURO

ZAMÓWIENIA powyżej 30 tyś EURO

Rejestr zmian

http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-722-599

